
Informazioni 
cronologiche Indirizzo email Ospite: cognome: nome: qualifica: Dipendente UniFI? data della visita: e-mail visitatore: edificio: firma per presa visione [*]

firma 
autocertificazione e 
privacy[**]

[*] il sottoscrittore conferma 
di avere letto e compreso i 
seguenti documenti:

[**] il visitatore 
sottoscrive i seguenti 
documenti:

Regolamento di sicurezza 
del Dipartimento:

dichiarazione di non 
avere una 
temperatura corporea 
superiore ai 37,5 °C 
(p. 76 del Protocollo)

Protocollo anticontagio di 
UniFI

Informativa sul 
trattamento dei dati 
(p.80)

01/09/2020 14.42.27 rgiorgi@unifi.it Giorgi Briani Francesca
dipendente Adarte 
snc No 03/09/2020

francescabriani@adartesn
c.it 301

02/09/2020 21.56.35 cmontis@unifi.it Montis Credi Caterina
ricercatore, 
dipendente CNR No 04/09/2020 credi@lens.unifi.it 301

02/09/2020 21.57.43 cmontis@unifi.it Montis Dallari Caterina dottorando, Unifi Sì 04/09/2020 dallari@lens.unifi.it 301

02/09/2020 17.36.30 rgiorgi@unifi.it Giorgi_R Briani Francesca
dipendente di Adarte 
snc No 04/09/2020

francescabriani@adartesn
c.it 301

02/09/2020 18.18.20 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Nepi Giacomo 
Rappresentante 
thermofisher No 04/09/2020

giacomo.
nepi@thermofisher.com 305

02/09/2020 16.09.32 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Scalise Luca
Rappresentante 
Mettler Toledo No 04/09/2020 luca.scalise@mt.com 305

04/09/2020 11.14.10 sscarano@unifi.it Scarano Fasciani Landuccio Tecnico Cytiva No 08/09/2020
LanduccioFasciani@cytiva
.com 301

07/09/2020 12.50.26 cgiorgi@unifi.it Giorgi_C Tronconi Sergio tecnico Sanitel No 08/09/2020 s.tronconi@sanitel.it 301
04/09/2020 12.32.28 martinac@unifi.it Cacciarini Sodini Andrea studente No 08/09/2020 andrea.sodini@stud.unifi.it 302
04/09/2020 12.33.42 martinac@unifi.it Cacciarini Cresti Cosimo studente No 08/09/2020 cosimo.cresti@stud.unifi.it 302
04/09/2020 12.31.07 martinac@unifi.it Cacciarini Pinto Marika studente No 08/09/2020 marika.pinto@stud.unifi.it 302

03/09/2020 12.41.31 mmescalchin@unifi.it Luchinat Di giacomo Annalyda

Digital Marketing 
Specialist & 
Customer Experience No 08/09/2020

 annalyda.
digiacomo@sapio.it   000

03/09/2020 14.00.17 mmescalchin@unifi.it Luchinat Cappon Lorenzo Reporter No 08/09/2020  lorecap1@gmail.com 000

04/09/2020 8.15.23 mmescalchin@unifi.it Luchinat Chimentelli Andrea Sapio No 08/09/2020
andrea.chimentelli@sapio.
it 000

03/09/2020 12.47.08 mmescalchin@unifi.it Luchinat Angelo Ripamonti Bruker No 08/09/2020
angelo.ripamonti@bruker.
com 000

03/09/2020 10.51.15 lbanci@unifi.it Banci Massacesi Luca professore Sì 08/09/2020 luca.massacesi@unifi.it 000

03/09/2020 12.44.49 mmescalchin@unifi.it Luchinat Bernardini Romano Sapio No 08/09/2020
romano.bernardini@sapio.
it 000

04/09/2020 17.12.35 sessoli@unifi.it Sessoli Privitera Alberto research associate No 09/09/2020
alberto.privitera@physics.
ox.ac.uk 301

08/09/2020 14.22.54 martinac@unifi.it Cacciarini Cresti Cosimo studente No 09/09/2020 cosimo.cresti@stud.unifi.it 302

04/09/2020 13.26.37 abrandi@unifi.it Brandi Pellegrini Giacomo studente Sì 09/09/2020
giacomo.pellegrini5@stud.
unifi.it 302

04/09/2020 13.31.03 abrandi@unifi.it Brandi Querci Lapo studente Sì 09/09/2020 lapo.querci1@stud.unifi.it 302

04/09/2020 13.29.27 abrandi@unifi.it Brandi Baldini Samuele studente Sì 09/09/2020
samuele.baldini@stud.
unifi.it 302

04/09/2020 14.26.11 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Amerio Massimo
rappresentante Anton 
Paar No 09/09/2020

massimo.amerio@anton-
paar.com 305

07/09/2020 14.36.37 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Amerio Massimo Tecnico Anton Paar No 09/09/2020
massimo.amerio@anton-
paar.com 305

04/09/2020 14.25.16 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Di Ciuccio Riccardo
Rappresentante 
Anton Paar No 09/09/2020

riccardo.diciuccio@anton-
paar.com 305

07/09/2020 14.35.01 fmaestrelli@unifi.it Maestrelli Di Ciuccio Riccardo
Area Menager Anton 
Paar No 09/09/2020

Riccardo.
Diciuccio@anton-paar.
com 305

https://www2.chim.unifi.it/upload/sub/Parte%201%20-%20Regolamento%20di%20sicurezza%20Dipartimento%20-%20Finale.pdf
https://www2.chim.unifi.it/upload/sub/Parte%201%20-%20Regolamento%20di%20sicurezza%20Dipartimento%20-%20Finale.pdf
https://www2.chim.unifi.it/upload/sub/Parte%201%20-%20Regolamento%20di%20sicurezza%20Dipartimento%20-%20Finale.pdf
https://www.unifi.it/upload/sub/comunicazione/protocollo_anticontagio_SARS-Cov-2_SPP_260620.pdf
https://www.unifi.it/upload/sub/comunicazione/protocollo_anticontagio_SARS-Cov-2_SPP_260620.pdf
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08/09/2020 8.19.36 cgellini@unifi.it Gellini Di Paco Giorgio tirocinante a distanza No 10/09/2020
giorgio.dipaco@stud.unifi.
it 301

09/09/2020 11.23.59 minnocenti@unifi.it Innocenti Meniconi Mario
Direttore 
Commerciale No 10/09/2020

mario.
meniconi@rubinetterie3m.
it 301

09/09/2020 12.57.56 minnocenti@unifi.it Innocenti Ciappi Carlo Tecnico No 10/09/2020

mario.
meniconi@rubinetterie3m.
it 301

02/09/2020 16.27.48 nmennini@unifi.it Maestrelli Galli Alessandro Private label manager No 10/09/2020
alessandro.
galli@vidapharma.it 305

02/09/2020 16.29.31 nmennini@unifi.it Maestrelli Pappalardo Daniele QA manager No 10/09/2020

daniele.
pappalardo@vidapharma.
it 305

02/09/2020 16.23.19 nmennini@unifi.it Maestrelli Scaffai Dario CEO No 10/09/2020 scaffai@vidapharma.it 305

10/09/2020 12.35.26 lorenzo@unifi.it Sorace Rabuzzi Chiara studentessa No 11/09/2020
chiara.rabuzzi1@stud.
unifi.it 301

10/09/2020 12.36.30 lorenzo@unifi.it Sorace Pagnini Federica studentessa No 11/09/2020
federica.pagnini@stud.
unifi.it 301

10/09/2020 12.37.41 lorenzo@unifi.it Sorace Bonanni Silvia studentessa No 11/09/2020 silvia.bonanni@stud.unifi.it 301

10/09/2020 13.52.53 lorenzo@unifi.it Sorace Ascari Marta studentessa No 11/09/2020
marta.ascari@stud.unifi.it 
[1] 301

10/09/2020 12.39.35 lorenzo@unifi.it Sorace Vista Irene studentessa No 11/09/2020 irene.vista@stud.unifi.it 301
10/09/2020 12.40.39 lorenzo@unifi.it Sorace Papini Giorgia studentessa No 11/09/2020 giorgia.papini@stud.unifi.it 301
10/09/2020 12.41.34 lorenzo@unifi.it Sorace Mattei Elena studentessa No 11/09/2020 elena.mattei1@stud.unifi.it 301
10/09/2020 12.42.50 lorenzo@unifi.it Sorace Corsiani Micol studentessa No 11/09/2020 micol.corsiani@stud.unifi.it 301

10/09/2020 12.43.58 lorenzo@unifi.it Sorace Cappelli Giulia studentessa No 11/09/2020
giulia.cappelli6@stud.unifi.
it 301

10/09/2020 12.45.00 lorenzo@unifi.it Sorace Breschi Giulia studentessa No 11/09/2020
giulia.breschi4@stud.unifi.
it 301

10/09/2020 12.45.50 lorenzo@unifi.it Sorace Corti Giona studente No 11/09/2020 giona.corti@stud.unifi.it 301
10/09/2020 12.46.40 lorenzo@unifi.it Sorace Maurizi Emilio studente No 11/09/2020 emilio.maurizi@stud.unifi.it 301

10/09/2020 12.47.25 lorenzo@unifi.it Sorace Carioscia Alessio studente No 11/09/2020
alessio.carioscia@stud.
unifi.it 301

10/09/2020 13.10.46 sessoli@unifi.it Sessoli Pineider Francesco PA UniPI No 11/09/2020
francesco.pineider@unipi.
it 301

10/09/2020 18.28.47 sessoli@unifi.it Sessoli Petrucci Gaia Dottorando UniPI [2] No 11/09/2020
gaia.petrucci@dcci.unipi.it 
[3] 301

10/09/2020 18.29.19 sessoli@unifi.it Sessoli Gabbani Alessio assegnista UniPI No 11/09/2020
alessio.gabbani@dcci.
unipi.it [4] 301

10/09/2020 16.07.59 minnocenti@unifi.it Innocenti Lavacchi Alessandro Ricercatore CNR No 11/09/2020
alessandro.
lavacchi@iccom.cnr.it 301

08/09/2020 16.32.58 dtanini@unifi.it Tanini Corsinovi Alessandra Studente No 11/09/2020
alessandra.
corsinovi@stud.unifi.it 302

10/09/2020 14.24.11 martinac@unifi.it Cacciarini Gala Filippo studente No 11/09/2020 filippo.gala@stud.unifi.it 302

https://www2.chim.unifi.it/upload/sub/Parte%201%20-%20Regolamento%20di%20sicurezza%20Dipartimento%20-%20Finale.pdf
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08/09/2020 8.13.55 giopoggi@unifi.it Poggi Corinaldesi Andrea

Field Service 
Engineer TA 
Instruments No 14/09/2020

Acorinaldesi@tainstrument
s.com 301

09/09/2020 15.33.24 ecarretti@unifi.it Carretti Lotti Tommaso Assegnista dicea Sì 14/09/2020 tommaso.lotti@unifi.it 301
09/09/2020 15.34.26 ecarretti@unifi.it Carretti Campo Riccardo Assegnista dicea unifi Sì 14/09/2020 riccardo.campo@unifi.it 301

10/09/2020 15.57.11 demetrio@unifi.it Randazzo Davini Nicola
perito Assicurazione 
Ateneo No 14/09/2020 nd@ondagroup.com 301

08/09/2020 12.23.51 brichichi@unifi.it Richichi Coveri Leonardo

Responsabile 
ONLUS L'amore di 
Matteo Coveri No 16/09/2020 coveri3@gmail.com 302

09/09/2020 9.08.01 ecarretti@unifi.it Carretti Ruggero Federica Dottoranda Sì 22/09/2020 federica.ruggero@unifi.it 301
09/09/2020 9.09.47 ecarretti@unifi.it Carretti Belardi Sara laureanda Sì 22/09/2020 sara.belardi@stud.unifi.it 301

10/09/2020 12.09.21 aguerri@unifi.it Guerri Drulyte Ieva
Tecnico formatore 
Thermofisher No 29/09/2020

ieva.drulyte@thermofisher.
com 301

11/09/2020 17.10.31 carlab@unifi.it Bazzicalupi Jorge Belmiro studente No 15/09/2020 belmiro.jorge@stud.unifi.it 301
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[1] L'utente ha modificato questo valore.

[2] L'utente ha modificato questo valore.

[3] L'utente ha modificato questo valore.

[4] L'utente ha modificato questo valore.


